1

2019年 11月 29日

各 位

会 社 名    星 光 Ｐ Ｍ Ｃ 株 式 会 社

代表者名    代 表 取 締 役 社 長  滝沢  智

  （コード番号 4963 東証第一部）

問合せ先    取締役管理本部長 井内 秀樹

   （TEL 03-6202-7331）

当社の役員人事に関するお知らせ

当社は、2019年 11月 29日開催の取締役会において、下記のとおり、当社の役員人事を

行うことについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．当社役員の異動（2020年３月下旬開催の定時株主総会日付）

取締役の異動

氏  名 新  職 現  職

井内秀樹

常務取締役

管理本部長

リスク管理委員会委員長

財務報告統制委員会委員長

コンプライアンス担当

情報担当

ＫＪケミカルズ株式会社 管掌

取締役

管理本部長

リスク管理委員会委員長

財務報告統制委員会委員長

コンプライアンス担当

情報担当

ＫＪケミカルズ株式会社 管掌

以 上